РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2020 № 644-п

Об утверждении тарифов на резервирование места для создания семейных

(родовых) захоронений на кладбищах Мысковского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

Законом Кемеровской области от 18.11.2004 № 82-ОЗ «О погребении и

похоронном деле в Кемеровской области», решением Совета  народных депутатов

Мысковского городского округа от 03.06.2016 № 27-н «Об утверждении

Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на

территории Мысковского городского округа», руководствуясь Уставом

Мысковского городского округа:

1. Утвердить тарифы на резервирование места для создания семейных

(родовых) захоронений на кладбищах Мысковского городского округа согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

его официального опубликования (обнародования).

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Капралова Е.В.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 06.05.2020 № 644-п

Тарифы на резервирование места для создания семейных (родовых)

захоронений на кладбищах Мысковского городского округа

Кладбище

традиционн

ого

захоронения

Кадастров

ый номер

Удельны

й

показател

ь

кадастро

вой

стоимост

и за 1 кв.

м., руб.

<*>

Повышаю

щий

коэффицие

нт

(в

зависимост

и от места

расположе

ния)

Стоимость, руб. за

7,5 м
2

12,5 м
2
 17,5 м

2
 22,5 м

2
 16,00 м

2

г. Мыски,

ул. Горная,

300

42:29:0101

019:1499  2 120,88

  15

906,60

 26

511,00

    37

115,40

 47

719,80

 33

934,08

г. Мыски, п.

Подобас, ул.

Береговая,

300

42:29:0301

001:1344  1 367,36

 10

255,20

 17

092,00

    23

928,80

 30

765,60

 21

877,76

г. Мыски,

ул.

Больничная,

300

42:29:0102

009:100  1 826,08

 13

695,60

 22

826,00

    31

956,40

 41

086,80

 29

217,28

г. Мыски,

ул.

Славянская,

300

42:09:2202

005:105  1 353,28

 10

149,60

 16

916,00

    23

682,40

 30

448,80

 21

652,48

г. Мыски, п.

Чуазас, ул.

Центральна

я, 300

42:29:0204

001:170  1 048,03

    7

860,23

 13

100,38

    18

340,53

 23

580,68

 16

768,48

г. Мыски, п.

Казас, ул.

Орам, 300

42:29:0101

023:795  1 559,73

  11

697,98

 19

496,63

    27

295,28

 35

093,93

 24

955,68

г. Мыски,

ул. 1-я

Усть-

42:29:0101

010:486  1 933,56

  14

501,70

 24

169,50

    33

837,30

 43

505,10

 30

936,96

Мрасская,

300

г. Мыски,

ул.

Аккольская,

300

42:29:0101

010:485  1 933,56

 14

501,70

 24

169,50

    33

837,30

 43

505,10

 30

936,96

<*> Удельный показатель кадастровой стоимости определяется соотношением кадастровой

стоимости к площади земельного участка.

Первый заместитель

главы Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству    Е.В. Капралов